
 

Zadanie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego w ramach 
Programu Operacyjnego ”Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” 

Środek 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa 
 

 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 51973-2014 z dnia 2014-03-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
Przedmiot zamówienia obejmuje: Utworzenie wiejskiego parku wielopokoleniowego w Cewicach Zakres robót: Roboty 
przygotowawcze: roboty pomiarowe (geodezyjne), usunięcie humusu, rozbiórka elementów betonowych oraz istniejącej 
piaskownicy.... 
Termin składania ofert: 2014-03-27  

 
Cewice: Utworzenie wiejskiego parku wielopokoleniowego w Cewicach 

Numer  ogłoszenia: 173822 - 2014; data zamieszczenia: 22.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 51973 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 84-312 
Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utworzenie wiejskiego parku wielopokoleniowego w 
Cewicach. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: Utworzenie wiejskiego parku 
wielopokoleniowego w Cewicach Zakres robót: Roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe (geodezyjne), 
usunięcie humusu, rozbiórka elementów betonowych oraz istniejącej piaskownicy. Do Wykonawcy należy 
załadunek i wyładunek elementów betonowych z rozbiórki i przewóz na miejsce na terenie m. Cewice, 
wskazane przez Zamawiającego. Plansza do gry w szachy - o nawierzchni betonowej (z betonu szlifowanego z 
posypką kwarcową) - 64m² Nawierzchnie drewniane , siedziska - nawierzchnia drewniana wykonana na 
podbudowie zgodnie z projektem, powierzchnia deskowania 31,44 m² - siedziska drewniane (deski z drewna 
iglastego modrzew polski  ,dwukrotnie malowane lakierobejcą) na konstrukcji z betonu architektonicznego 
Ogrodzenie i ściana do graffiti - ogrodzenie drewniane tzw. płot myśliwski od strony drogi o wys. 0,9m i dł. 37 m 
z drewnianą furtką o szer. 1 m - ogrodzenie drewniane w formie kolorowych kredek o dł. 15,3 m z drewnianą 
furtką w formie kredek o szer. 1 m - ściana do graffiti - murowana z bloczków betonowych o gr. 24 cm, wys. 
1,79 m, tynkowana dwustronnie tynkiem cementowo-wapiennym, pomalowana czarną farbą elewacyjną. 
Boisko do koszykówki (streetball) o nawierzchni poliuretanowej 100 m² wraz ze słupem i koszem do gry na 
trwale zamocowanym w gruncie. Nawierzchnie bezpieczne oraz urządzenia rekreacyjne - strefy 
bezpieczeństwa wokół urządzeń należy wykonać z piasku o frakcji 0,2 do 2 mm (bez cząstek mułu i gliny) - o 
gr. min.30 cm na podbudowie z kruszywa łamanego - gr. 10 cm i gruncie rodzimym, - obrzeże strefy 
bezpieczeństwa z palisady drewnianej Ø10 cm wkopanej w ziemię - montaż zewnętrznych urządzeń 
rekreacyjnych : Linarium wehikuł czasu - 1 szt. Zestaw zabawowy rzepka-przeciąganie liny - 1 szt. Urządzenie 
fitness Orbitrek - 1 szt. Urządzenie fitness Wyciąg Górny - 1 szt. Nawierzchnie ciągów pieszych i dojazdów 
Chodniki z kostki betonowej o gr 6 cm ok. 398 m² na podsypce cementowo-piaskowej, podbudowa z kruszywa 
łamanego stabilizowanego mechanicznie - 10 cm, gruntu stabilizowanego cementem - 15 cm, obrzeża 
betonowe o wym. 6x20 cm na ławie fundamentowej z chudego betonu - 112,5 m Dojazd do biblioteki o 
nawierzchni żwirowej - 271 m² Wiata drewnianą - o wys. 4,31 m, przykryta dachem dwuspadowym krytym 
gontem bitumicznym w kolorze czerwonym. Drewniana konstrukcja dachu spoczywa na 6 drewnianych słupach 
zakotwionych w stopie fundamentowej. Podłoga z cegły brukowej klinkierowej o gr. 6,5 cm układanej w jodełkę. 
Montaż pozostałych elementów małej architektury Stojaki na rowery - 6 szt. Lampy solarne ogrodowo-parkowe 
- 4 szt. Kosze na śmieci z betonu piaskowanego z daszkiem - 3 szt. Tablica informacyjna - 1 szt. Stoły 
betonowe do gry w szachy i chińczyka - 2 szt. Kontener magazynowy 20´ zamontowany na bloczkach 
betonowych - 1 szt. Elementy małej architektury należy na trwale zamocować w gruncie Zieleń - 
uporządkowanie istniejącej zieleni, nasadzenie drzew, krzewów oraz trawników Wykonawca zobowiązany jest 
do: wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ze wszystkimi zmianami w toku budowy, wykonania 
i przedłożenia Zamawiającemu po zakończeniu robót - kosztorysu powykonawczego, wywozu odpadów we 
własnym zakresie i na własny koszt, naprawienia szkody na własny koszt w przypadku uszkodzenia kanalizacji 
sanitarnej, wodociągowej i deszczowej oraz kabli energetycznych, uporządkowania placu budowy Szczegółowy 



 

Zadanie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego w ramach 
Programu Operacyjnego ”Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” 

Środek 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa 
 

2

opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki: a)Dokumentacja projektowa b)Przedmiar robót 
c)Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.91-4, 45.11.27.20-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program : Zadanie pn.:Utworzenie wiejskiego parku wielopokoleniowego w Cewicach jest 
współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 4 Leader Działanie nr 413 
Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które spełniają warunki przyznania pomocy w ramach 
działania Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ANDRZEJ DZIENISZ, BORZESTWOSKA HUTA 89A, 83-335 

BORZESTOWO, kraj/woj. pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162409,09 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 207921,18 
 Oferta  z najniższą ceną: 207921,18 / Oferta z najwyższą ceną: 279402,62 
 Waluta: PLN. 

 
 

 
 
………………………………………



 

Zadanie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego w ramach 
Programu Operacyjnego ”Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” 

Środek 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa 
 

 


